ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:         /NQ - HĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2024

NGHỊ QUYẾT

     Thông qua chủ trương sáp nhập Trung tâm Nghiên cứu Giáo dục Ngoại ngữ,

Ngôn ngữ và Quốc tế học vào Khoa Sau đại học

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

 Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018;

 Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08 tháng 10 năm 2014 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động

của các đơn vị thành viên và đơn vị trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 4372/QĐ-ĐHQGHN ngày 12 tháng 12 năm 2022 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc công nhận Hội đồng Trường Đại học

Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội nhiệm kỳ 2022-2027;

Căn cứ Nghị quyết số 2286/NQ-HĐT ngày 04 tháng 10 năm 2023 của Hội

đồng trường Trường Đại học Ngoại ngữ về việc ban hành Quy định tổ chức và hoạt

động của Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN;

Căn cứ Nghị quyết số 83-NQ/ĐU ngày 28 tháng 8 năm 2024 của Đảng ủy

Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN;

Căn cứ ý kiến và kết quả biểu quyết của các thành viên Hội đồng trường.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua chủ trương sáp nhập Trung tâm Nghiên cứu Giáo dục

Ngoại ngữ, Ngôn ngữ và Quốc tế học vào Khoa Sau Đại học.

Điều 2. Giao Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN chỉ đạo các

đơn vị liên quan tiến hành các bước sáp nhập theo đúng quy định.

2

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng trường, Hiệu

trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, Trưởng các đơn vị trong toàn Trường, các tổ

chức thuộc Trường, các cá nhân, tổ chức khác liên quan đến hoạt động của Trường

Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

  Nơi nhận:
-  ĐHQGHN (để b/c);

-  Đảng uỷ Trường ĐHNN (để b/c);

-  Như Điều 3;

-  Lưu: HCTH, HĐT, N01.

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

Đỗ Tuấn Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:46:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Tuấn Minh<minhdt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T11:20:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T11:20:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T11:20:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T11:20:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!